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Referat 
 
 
NT/FU-sak 17/16 Formidlingskurs for PhD-kandidater 
 
Presentasjon ved kommunikasjonsrådgiver Pernille Feilberg. Presentasjonen er vedlagt referatet. 
 
Pernille presenterte kursets innhold og tilbakemeldinger fra deltakerne. Kurset ble gjennomført for første 
gang våren 2016. Kurset var primært rettet mot PhD-kandidater i sitt 2.-4. år, og må ses i sammenheng med 
infodag for nye PhD-kandidater og obligatorisk fellesemne MN8000. Tilbakemeldingene fra kursdeltakere er 
positive. Kurset har en varighet på 6 timer, inkludert obligatorisk forberedelse. Deltakerne får i etterkant av 
kurset oppfølging, hvor målet er et populærvitenskapelig blogginnlegg knyttet til kandidatens PhD-prosjekt. 
 
Kurset planlegges videreført, og det bør vurderes om kurset i framtida skal gjøres obligatorisk. I diskusjonen 
kom det fram ulike syn på om kurset skal være obligatorisk eller frivillig. Forskningsutvalgets medlemmer var 
i hovedsak positive til kurset. Det ble stilt spørsmål med hvor mye tid det er riktig at PhD-kandidatene bruker 
på populærvitenskapelig formidling i sosiale medier, sammenliknet med meritterende publiseringskanaler. 
 
Kurset vil bli gjennomført på nytt, som et tilbud til PhD-kandidater som ønsker det. Primært for kandidater i 
2. år eller senere i PhD-løpet. Det vurderes å tilby kurset til PostDoc og forskere også. 
 
 

 
 
NT/FU-sak 18/16 NTNU AVIT, prioritering av søknader fra NT-fakultetet 
   Saksvedlegg 
 
Prodekan Tor Grande innledet.  
Som utgangspunkt for diskusjon i FU er det foretatt en vurdering og foreslått en prioritering av tre 
søknader. I prioriteringen har man blant annet sett på kvaliteten til søknad og søkermiljø samt 
utstyrstildelingene instituttene har mottatt fra fakultetet og NTNU sentralt de siste tre årene. 
 
Før endelig prioritering av hvilke søknader som skal sendes fra vårt fakultet vil fakultetet innhente forslag 
fra de miljøene i Ålesund og tidligere HiST som blir del av det nye fakultet for naturvitenskap. 
Søknadsfristen fra fakultetene til rektor er satt til 14. oktober 2016. 
 
Ytterligere avklaringer vil blir gjort når det gjelder mulige tverrfakultære søknader. 

 
Konklusjon: 

 
Forskningsutvalget foreslår etter første behandling å fremme følgende søknader for NTNU-AVIT (i 
prioritert rekkefølge): 
1. Center for molecular imaging - High Speed AFM. Institutt for fysikk. Bjørn Torger Stokke. 
2. Produced water quality and injectivity. Institutt for kjemisk prosessteknologi. Gisle Øye. 
3. Combined SF-IR SSITKA analysis. Institutt for kjemisk prosessteknologi. De Chen. 
 
Institutt for biologi bes om å prioritere søknadene fra CBD og NTNU Sealab i forhold til instituttets 
søknader. 
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Stokke og Chen bes om å arbeide videre med søknadene sine, med tanke på innsending til NTNU-
AVIT. 

 
Saken tas opp på nytt i NT FU etter 1. september 2016. 
 
 
 
NT/FU-sak 19/16 Forskningstermin H2017/V2018 
   Saksvedlegg 
 
Prodekan Tor Grande innledet.  
Fakultetet har mottatt 15 søknader om forskningstermin h2017/v2018. NT-fakultet har tidligere budsjettert 
med 3 MNOK per år til dekning av forskningstermin. Dekan har vurdert det slik at dette beløpet bør økes i 
årene som kommer og er innstilt på å finne dekning for alle søknadene i 2016.  Nye retningslinjer for 
forskningstermin er vedtatt, og de som innvilges forskningstermin er blant annet forpliktet til å søke 
ekstern finansiering. 
 
Konklusjon: 

 
Forskningsutvalget anbefaler at alle søkere får innvilget sin søknad om forskningstermin høsten 2017 
/ våren 2018. 

 
 

 
NT/FU-sak 20/16 Orienteringssaker 

 Orientering fra sentralt FU. 

 Orientering om planlegging for evaluering av PhD-programmene 2016/2017. 

 Møteplan for FU høsten 2016 settes før sommeren.  
 

 

 
Eventuelt 
 
En sak ble diskutert under eventuelt. 
 
IMT ønsket å diskutere vurdering av masterkarakterer for PhD-søkere med utenlandsk utdanningsbakgrunn. I 
dag opplever de utfordringer som bl.a. tvetydige vurderinger og at vurderingen fra internasjonal seksjon og 
instituttet ikke stemmer overens. Flere institutt kjente seg igjen i problemstillingen. 
 
Momenter fra diskusjonen: 
- må huske at vurderingen internasjonal seksjon gir er veiledende. Beslutningen ligger hos instituttet. 
- noen institutt gjør en egen vurdering av søkernes karakterer, og sender dokumentene for de mest aktuelle 
kandidatene til vurdering ved internasjonal seksjon for kvalitetssikring. 
- noe ulik praksis på om instituttene sender til internasjonal seksjon før eller etter de gjør sin egen vurdering. 
- når alle instituttene gjør en vurdering selv, i tillegg til at internasjonal seksjon vurderer masterkarakterene, 
må vi spørre oss selv om det den ene parten gjør er reell kvalitetssikring eller om vi holder på med 
«dobbeltarbeid». 
- karakterer er en del av vurderingen. Motivasjon og andre faktorer må også tillegges vekt. Kravet i PhD-
forskriften er karakter B eller bedre, men det åpnes også for å gjøre unntak fra karakterkravet dersom det 
dokumenteres at kandidaten er særskilt egnet til en PhD-utdanning. 
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Neste møte: September 2016. Innkalling kommer i Outlook. 


